DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LETRAMENTO MIDIÁTICO NA
PRODUÇÃO DE UM JORNAL ESCOLAR POR ESTUDANTES DE ENSINO TÉCNICO DE
NÍVEL MÉDIO DO CEFET/RJ de autoria de ANDREZA BARBOZA NORA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96319

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96319